РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 09.03. 2017 года                               №  15                                    п. Тарасовский

О создании мобильной группы по контролю за недопущением выжигания сухой растительности и проведения профилактических мероприятий среди населения.

            В целях организации взаимодействия и координации мероприятий служб по недопущению, и в связи с необходимостью проведения профилактики возгораний сухой растительности на территории Тарасовского сельского поселения:

     1. Создать мобильную группу по контролю за недопущением выжигания сухой растительности и проведения профилактических мероприятий среди населения на территории Тарасовского сельского поселения и утвердить ее в составе согласно приложению.

     2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Тарасовского
сельского поселения                                                                А.И.Коршунов

Приложение
к распоряжению Администрации
Тарасовского сельского поселения
от 09.03.2017 № 15

СОСТАВ
мобильной группы по контролю за недопущением выжигания сухой растительности и проведения профилактических мероприятий среди населения на территории Тарасовского сельского поселения

	1.
	Коршунов А.И.
	Глава Администрации Тарасовского сельского поселения

	2.
	Курбатов А.А.
	Инспектор Администрации Тарасовского сельского поселения

	3.
	Белицкий Р.С.
	Инспектор Администрации Тарасовского сельского поселения

	4.
	Конина М.О.
	Землеустроитель Тарасовского сельского поселения

	5.
	Евсюков М.А.
	Водитель, представитель общественности

Инспектор Администрации
Тарасовского сельского поселения
(по вопросам обеспечения безопасности и ЧС)                       А.А.Курбатов